
HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 13-01-2022

Naam Schipper Vastgoed Onderhoud B.V.

Curator mr. P. Beerda

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Datum uitspraak faillissement 15 juni 2021

Insolventienummer faillissement F.10/21/123

A. Baten

A.1 Vrij actief Incl. B.T.W. B.T.W.

Activa

Vervoersmiddelen 11.797,50€                 2.047,50€                 

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

11.797,50€            

Bedrijfsmiddelen (niet art. 57 lid 3) -€                           

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Financiele vaste activa

Deelnemingen -€                           

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Intercompanyvorderingen -€                           

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Voorraden / onderhanden werk

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Liquide middelen

Kas -€                           

Bankrekening 124,30€                      

124,30€                 

Debiteuren

Pré-faillissement 3.750,00€                   

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

3.750,00€              

Boedeldebiteuren -€                           

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Schipper Vastgoed Onderhoud B.V./80912

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 3
13-1-2022

JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 13-01-2022

Naam Schipper Vastgoed Onderhoud B.V.

Curator mr. P. Beerda

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Datum uitspraak faillissement 15 juni 2021

Insolventienummer faillissement F.10/21/123

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage -€                           

-€                       

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten -€                           

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Doorstart

   Goodwill -€                           

   Handelsnaam -€                           

   I.E. Rechten -€                           

   Overige opbrengsten doorstart -€                           

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

-€                       

Rechtmatigheid

Opbrengst rechtmatigheid 41.250,00€                 

 Af: kosten -€                           

 Af: rechten derden -€                           

41.250,00€            

Overige

Restitutie diverse crediteuren 30,31€                        

Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                           

BTW boedelperiode -€                           

Boedelbijdragen -€                           

30,31€                   

A.1 Totaal vrij actief 56.952,11€            2.047,50€                 

A.2 Totaal gebonden actief -€                       -€                          

A.3 Totaal 57 lid 3 FW - Actief -€                       -€                          

A. Totaal baten 56.952,11€            2.047,50€                 

Schipper Vastgoed Onderhoud B.V./80912

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 3
13-1-2022

JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 13-01-2022

Naam Schipper Vastgoed Onderhoud B.V.

Curator mr. P. Beerda

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Datum uitspraak faillissement 15 juni 2021

Insolventienummer faillissement F.10/21/123

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

Super -preferent

Salaris curator periode -€                       -€                          

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                          

Taxatiekosten -€                       -€                          

Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                       -€                          

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3WW) -€                       -€                          

Overige hoog-preferente boedelverplichtingen -€                       -€                          

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf datum insolventie (3:288 sub e BW) -€                       -€                          

Personeel, niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                       -€                          

Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                       -€                          

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen vabaf datum insolventie -€                       -€                          

Huur -€                       -€                          

Overige concurrente boedelverplichtingen -€                       -€                          

-€                       -€                          

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 56.952,11€               

Totaal B (incl. BTW) -€                          

Saldo boedelrekening zie onderstaand 56.952,11€               

D. Specificatie saldo boedelrekening

Derdenrekening HerikVerhulst Advocaten 1.250,00€                 

NL07 ABNA 0106 4106 95 55.702,11€               

Saldo boedelrekening 56.952,11€               

Schipper Vastgoed Onderhoud B.V./80912

Tussentijds financieel verslag Pagina 3 van 3
13-1-2022

JV


